別記様式第３号（第５条関係）
開 発 事 業 承 認 申 請 書

                                                        　　　年　　　月　　　日
近江八幡市長　　　　　　　　　様
開発事業者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　印
                                            　 　　　　　　電　話
（※法人にあっては、その事業所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

近江八幡市開発事業における手続き及び基準等に関する条例第１１条第１項の規定により承認を受けたいので下記のとおり申請します。
記

	１．開発事業の目的

	２．事業区域の位置
	　近江八幡市

	３．事業区域の面積
	公簿　　　　　　㎡　　　　　実測　　　　　　㎡
公簿地目（　　　　　）　　現況地目（　　　　　）

	４．事業区域の用途地域
	□市街化区域（　　　　　　　　　　　地域　）

□市街化調整区域

	５．工事予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	６．設計者・代理者
	 住　　所

	 氏　　名

	 電　　話

	７．工 事 施 工 者
	 住　　所

	 業 者 名

	 電　　話

	８．都市計画法の適用
	□　有　　　　　　□　無

□開発許可　　　　□建築許可

□法３４条（　　　　）号該当　提案基準（　　　　　）

	９．添付書類

	(1)委任状　(2)開発計画説明書　(3)公図　(4)土地の登記事項証明書　(5)現況写真
(6)水理計算書・流域図　(7)共同住宅等概要書　(8)位置図(1/2500)　(9)現況平面図
(10)土地利用計画平面図　(11)造成計画平面図　(12) 排水計画平面図
(13)給水施設計画図　(14)造成計画断面図　(15)構造図　 (16)植栽地等平面図
(17)駐車場･駐輪場計画図　(18)建築物平面図・立面図　(19)求積図　(20)日影図

(21)電波障害机上検討図　(22)工事車両運行経路図

注）氏名については、記名押印または自筆による署名のいずれかにより記載すること。
PAGE